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                                                Protokół Nr XIII/2008 
                                          z Sesji Rady Gminy Stare Pole  
                                             z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

            
1. Otwarcie Sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie uŜyczenia środka trwałego. 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy 

Stare Pole do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz śu-
ławski” oraz w sprawie wyboru delegatów do tego  Stowarzyszenia. 

6. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  
 
AD.1.  
       XIII Sesję Rady Gminy o godz. 14.30 otworzył Przewodniczący Rady 
Gminy witając wszystkich radnych. 
 
AD.2. 
Na podstawie listy obecności radnych biorących udział w Sesji stwierdził, Ŝe 
jest ona prawomocna do podejmowania uchwał.  
   Ustawowy skład rady     - 15  
   Obecnych                       -  13 
   Nieobecnych                   -   2 
 
Nieobecni radni to: Pani Magdalena Roman i Pan Piotr Płachta. 
 
AD.3. 
Na Sekretarza Obrad w wyniku jawnego głosowania wybrano Panią Beatę 
Grzesik, za jej kandydaturą głosowało 13 radnych. 
W tym punkcie przybył radny Pan Piotr Płachta i stan radnych wynosił 14. 
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował wprowadzenie do porządku 
obrad następujące punkty:  
pkt. 5a w brzmieniu „ podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia            
Gminy Stare Pole do projektu „Bawimy się poznając okolicę - wypoczynek 
letni dzieci z terenu powiatu malborskiego” oraz pkt. 5b  w brzmieniu 
„podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2008 rok”. Więcej 
propozycji zmian nie zgłoszono, za przedstawioną propozycją głosowało 14 
radnych.  
Wobec powyŜszego porządek obrad przedstawia się następująco: 
  
1. Otwarcie Sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie uŜyczenia środka trwałego. 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia  



Gminy Stare Pole do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz  
śuławski” oraz w sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia. 

5a. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu „Bawimy się 
poznając okolicę – wypoczynek letni dzieci z terenu powiatu 
malborskiego” 

5b. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2008 rok.  
6. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  

     
                                                                                         

AD.4. 
Sekretarz Gminy przedstawiła następująca informację:  
 W miesiącu kwietniu br. planowane jest złoŜenie wniosku aplikacyjnego             
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Królewo”               
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013. 

KaŜdy z projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej musi 
funkcjonować w okresie długoterminowym. JuŜ na etapie składania wniosku 
naleŜy określić sposób zarządzania i eksploatacji majątku, który powstanie 
dzięki realizacji projektu. Jednym z załączników w/w wniosku będzie umowa 
dotycząca „zarządzania” siecią kanalizacji sanitarnej wybudowanej w Królewie 
po zakończeniu realizacji projektu. 

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym do właściwości Rady Gminy naleŜą wszystkie sprawy pozostające        
w zakresie działania Gminy, o ile ustawa nie stanowi inaczej. 
W związku z powyŜszym proponuje się podjęcie uchwały na uŜyczenie środka 
trwałego tj. sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami                                 
oraz przepompowniami ścieków w miejscowości  Królewo na okres 6 lat. 
Przedmiotowa uchwała będzie podstawą do zawarcia umowy uŜyczenia sieci 
kanalizacyjnej po zrealizowaniu przedsięwzięcia. 
Do przedstawionej informacji nie wniesiono Ŝadnych uwag ani zapytań. 
 
Uchwała Nr XIII/109 w sprawie uŜyczenia środka trwałego została podjęta jed-
nogłośnie, za przyjęciem głosowało 14 radnych. Uchwała ta stanowi załącznik 
nr 1 do protokółu.  
 
AD.5.  
Uchwała Nr XIII/110/2008 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia 
Gminy Stare Pole do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania została podjęta 
jednogłośnie, za przyjęciem głosowało 14 radnych. Uchwała ta stanowi 
załącznik Nr 2 do protokółu.  
 
AD.5a. 
Uchwała Nr XIII/111/2008 w sprawie przystąpienia do projektu „Bawimy się 
poznając okolicę - wypoczynek letni dla dzieci z terenu Powiatu Malborskiego” 
została podjęta jednogłośnie, za przyjęciem głosowało 14 radnych. Uchwała ta 
stanowi załącznik Nr 3 do protokółu.  



AD.5b. 
Uchwała Nr XIII/112/2008 w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2008 r została 
podjęta jednogłośnie, za przyjęciem głosowało 14 radnych. Uchwała ta stanowi 
załącznik nr 4 do protokółu. 
 

AD.6.  
W tym punkcie głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował radnych, 
Ŝe dzisiejsza Sesja odbywa się z uwagi na krótki termin jaki mamy do złoŜenia 
wniosku do Regionalnego Programu Operacyjnego. Na zakończenie zaprosił 
wszystkich radnych do sal Centrum Kształcenia na Odległość.  
 
Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia o godz. 15.15 Przewodniczący 
Rady Gminy zamknął XIII Sesję Rady Gminy.  
 
 
    Sekretarz Obrad:                                          Przewodniczący Rady Gminy 
      Beata Grzesik                                                         Jan Pawlina  
 
 
Protokół sporządziła: 
GraŜyna Jankowska  

 
 
 
 
 
                                                             


